CEPTUOUKAT
KAHECTBA

Ne ®B5-125/20223 ot 06.05.2022
SnekmpoHHas eepcusi

HacTOSALLMM NOATBEPXAaeTcs, YTo obpasoBaTenbHble NPorpaMmmsi
No HanpaBneHusam noarotosku (MpunoxeHue)

depnepanbHOro rocyaapcTBEHHOIO GHOMKETHOrO o6pasoBaTenbHOro
yupexaeHus Bbicliero o6pasoBaHuns

«POCCUNCKAA AKAOEMMA HAPOOHOIO
XO3ANCTBA U FOCWJ,APC:I'BEHI:IOIZ CNYXbbl MNPU
NMPESNOEHTE POCCUNCKOW EOEPALINN»

B nepuog ¢ 05 anpens no 26 anpensa 2022 roga
YCMNEeLHO NPOLUSIM BHELLHIOK HE3AaBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa
NoAroTOBKM BbIMYCKHUKOB BGakanaepuarta* no ceptnduumpoBaHHbIM
negarormyeckum M3MepuTenbHbIM Matepuanam

Cbep,epaanoro MHTEPHET-3K3aMeHa
OJ1A BbIMYCKHUKOB 6a|<anaBpV|aTa

* PeweHne HaumoHanbHOro akkpeanTaLmMoHHoro coseta ot 29 uioHa 2017 1.
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MpunoxeHne
k CepTudukary kayectaa
Ne ®b-125/20223 ot 06.05.2022

MEPEYEHb

HanpasneHui NoaroToBKuU,
MO KOTOPbIM peanuayTcs
obpa3zoBaTernbHble NporpamMmbl

denepanbHOro rocyaapcTBEHHOMO 610IKETHOO 06pa3oBaTeNbHOM
yupexaeHust BbicLLiero o6pa3oBaHuns

«E’OCCMVICKAFI AKAJEMNA HAPOOHOIO
XO3ANCTBA U FOCY,D,APCVTBEHVHOVI CNYXbbl MNPU
NMPESVNAEHTE POCCUNCKOU ©EOEPALINN»,

yCreLUHo npoLuealie He3aBMCMMYHO OLEHKY KayecTBa
NOArOTOBKM BbIMYCKHUKOB Oakanaepuata
No CepTUPULMPOBAHHBLIM Neaarornyecknum
N3MepuTenbHbIM MaTepuanam

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
ANS BbINYCKHMUKOB OakanaBpuara




38.03.01
38.03.02
38.03.03
38.03.04

38.03.05
38.03.06
40.03.01
42.03.01

Han paBJieHnA NoAroToBKu

OKOHOMMUKA

MeHemxmeHT

YnpaBrneHue nepcoHanom

FocynapcTBeHHOE U MyHUUMNnansHoe
ynpaBreHue

busHec-nHdopmaTmka
ToproBoe geno
KOpucnpyaeHuums

Peknama v cBA3u ¢ 06OLLECTBEHHOCTbLIO




